АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2022 год                             № 16			                п. Овощной

О назначении контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 2021 год.

Руководствуясь Приложением 1 к Порядку проведения мониторинга, контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам Обильненского сельского поселения согласно постановлению Главы Обильненского сельского поселения от 14 декабря 2009 года № 60.

1. Назначить комиссию по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг по организации деятельности клубных формирований и услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий «МБУК СДК п.Овощной» администрации Обильненского сельского поселения (директор Шкарбаненко Г.И.) 2021 года в составе:
 Председатель комиссии:
 Заведующий сектором экономики и финансов Кирпичева О.А.
 Члены комиссии: 	ведущий специалист Благодарный В.Н.
                                  	Ведущий специалист – гл.бухгалтер Леонидова В.М.
                                  	Старший инспектор Кривоченко Т.С.

2. Плановое контрольное мероприятие провести в «МБУК СДК п. Овощной» администрации Обильненского сельского поселения (директор Жуков И.А.)  26.02.2022года с 10.00 в течение 1 рабочего дня.

3. Директору “МБУК СДК п. Овощной” администрации Обильненского сельского поселения Шкарбаненко Г.И.  и главному бухгалтеру МБУК СДК п. Овощной Михайленко Е.В. к началу проверки подготовить необходимые материалы и документы для проведения контрольных мероприятий.

4. По результатам проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг “МБУК СДК п. Овощной” администрации Обильненского сельского поселения 01.03.2022 года.
5. Заведующему сектором экономике и финансов уведомить о постановлении: председателя, членов комиссии и руководителей муниципальных учреждений под роспись.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собою.

Глава администрации
Обильненского сельского поселения                                       А.А.Тринц

Директор МБУК СДК п. Овощной                   ___________ Г.И.Шкарбаненко

Главный бухгалтер МБУК СДК п. Овощной ___________ Е.В. Михайленко

Заведующий сектором                                      ___________ О.А. Кирпичева

Главный специалист (главный бухгалтер)    ___________ В.М.Леонидова

Главный специалист                                       ___________ В.Н. Благодарный

Старший инспектор                                         ____________ Т.С. Кривоченко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

4

ÿíâàðÿ

20

2

2

ãîä

¹

1

6

ï. Îâîùíîé

Î íàçíà÷åíèè êîíòðîëüíûõ ìåðîïðèÿòèé

ïî

ïðîâåðêå èñïîëíåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî

çàäàíèÿ

íà

ïðåäîñòàâëåíèå ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã

çà

20

2

1

ãîä.

Ðóêîâîäñòâóÿñü

Ïðèëîæåíè

å

ì 1

ê

Ï

îðÿäê

ó ïðîâåäåíèÿ ìîíèòîðèíãà

,

êîíò

ðîëÿ èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ

çàäàíèé íà ïðåäîñòàâëåíèå

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã

þðèäè÷åñêèì è ôèçè÷åñêèì ëèöàì

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ñîãëàñíî ïîñòàíîâëåíèþ

Ãëàâû

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

14

äåêàáðÿ 20

09

ãîäà ¹

60

.

1.

Íàçíà÷èòü êîìèññèþ ïî ïðîâåäåíèþ

ïëàíîâûõ êîíòðîëüíûõ

ìåðîïðè

ÿòèé

ïî ïðîâåðêå èñïîëíåíèÿ ìó

íèöèïàëüíîãî çàäàíèÿ

íà

îêàçàíèå

ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã

ïî îðãàíèçàöèè äåÿòåëüíîñòè êëóáíûõ ôîðìèðîâàíèé

è óñëóã ïî îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèþ êóëüòóðíî

-

ìàññîâûõ ìåðîïðèÿòèé

«

Ì

Á

ÓÊ ÑÄÊ

ï.Îâîùíîé»

àäìèíèñòðàöèè Îá

èëüíåíñêîã

î ñåëü

ñêîãî

ïîñåëåí

èÿ (äèðåêòîð Øêàðáàíåíêî Ã.È.

)

20

2

1

ãîäà

â ñîñòàâå:

Ïðåäñåäàòåë

ü

êîìèññèè:

Çàâåäóþùèé ñåêòîðîì ýêîíîìèêè è ôèíàíñîâ

Êèðïè÷åâà Î.À.

×ëåí

û

êîìèññèè:

âåäóù

èé

ñïåöèàëèñò

Áëàãîäàðí

ûé

Â.Í.

Âåäóù

èé

ñïåöèàëèñò

–

ãë.

áóõãàëòåð

Ëåîíèäîâ

à

Â.Ì.

Ñòàðø

èé

èíñïåêòîð Êðèâî÷åíêî Ò.Ñ.

2.

Ïëàíîâîå ê

îíòðîëüíîå ìåðîïðèÿòèå

ïðîâåñòè

â

«Ì

Á

ÓÊ ÑÄÊ ï.

Îâîùíîé»

àäìèíèñòðàöèè Îáèëüíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

(äèðåêòîð

Æóêîâ È.À.

)

26

.02.

20

2

2

ãîäà ñ

10

.00 â òå÷åíèå

1

ðàáî÷åãî äíÿ

.

3.

Äèðåêòîðó

“Ì

Á

ÓÊ ÑÄÊ ï.

Îâîùíîé”

àäìèíèñòðàöèè Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øêàðáàíåíêî Ã.È.

è

ãëàâíî

ìó

áóõãàëòåð

ó

ÌÁÓÊ ÑÄÊ

ï.

Îâîùíîé Ìèõàéëåíêî Å.Â.

ê íà÷àëó ïðîâåðêè ïîäãîòîâèòü íåîáõîäèìûå

ìàòåðèàëû è äî

êóìåíòû äëÿ

ïðîâåäåíèÿ

êîíòðîëüíûõ ìåðîïðèÿòèé.